

ZUCAR, s.r.o.
Karlovarská 814/115
160 00 Praha 6

V Praze dne 13. 12. 2018

OBJEDNÁVKA č. 1299/2018

Objednáváme u Vás dodávku osvětlení a jejich montáž pro nasvícení expozice dle vaší CN ze dne 13. 12. 2019.

Cena: 257 574,00 Kč bez DPH; 311 664,54 Kč vč. DPH
Termín dodání: do 31. 3. 2019
Místo dodání: Svatomikulášská městská zvonice, Malostranské náměstí, Praha 1
Splatnost faktury: do 30 dnů ode dne doručení faktury dle § 1963 NOZ

S pozdravem


Ing. Dita Řihová
vedoucí ekonomického oddělení

Potvrzení/razítko dodavatele:

ZUCAR s.r.o.
Karlovarská 814, Praha 6
DIČ: CZ27567419

Muzeum hlavaňho města Prahy
Kozná 475/1, Praha 1, 110 01
IČO: 00064411
DIČ: CZ00064411





Jméno přijímacího pracovníka: *CARVAN LUBOŠ*

Podpis: 

Datum přijetí objednávky: *14. 12. 2018*

V souladu se zákonem o registru smluv č. 340/2015 Sb. se stává tato objednávka jako smluvní vztah účinnou nejdříve dnem jejího uveřejnění ve smyslu § 5 zákona o registru smluv. Objednávka musí být podepsána oběma stranami. Smluvní strany se zveřejněním této objednávky v registru smluv souhlasí.

Ve faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky.

ORJ-ORG	Objednal - kontaktní osoba	
173/564		
	e-mail	

ZUCAR s.r.o.

Karlovarská 814, 160 00 Praha 6,

tel.: 602/210176, fax : 315/727784

E-mail:

Cenová nabídka

**AKCE: Nasvětlení výstavních prostor ve zvonici chrámu svatého Mikuláše
MUZEUM hl.m.Prahy**

13.12.2018

<u>název materiálu</u>	<u>počet</u>	<u>mj</u>	<u>cena za</u>	
<u>Dodávky :</u>				
svítidlo ERCO LED výstavní 20W	4	ks	17 952,00 Kč	71 808,00 Kč
svítidlo ERCO LED výstavní 10W	2	ks	16 820,00 Kč	33 640,00 Kč
montážní rozeta ERCO bílá	6	ks	1 200,00 Kč	7 200,00 Kč
kabel CXKH -V 5x2,5	45	m	70,00 Kč	3 150,00 Kč
krabice KSK 100PO IP66	4	ks	1 654,00 Kč	6 616,00 Kč
svítidlo FARO - lakování	22	ks	1 520,00 Kč	33 440,00 Kč
svítidlo sádrové	3	ks	1 254,00 Kč	3 762,00 Kč
svítidlo ERCO liniové na panely	5	ks	7 120,00 Kč	35 600,00 Kč
hranol barevný pod ERCO	5	ks	1 500,00 Kč	7 500,00 Kč
montáž svítidel	1	kpl	33 850,00 Kč	33 850,00 Kč
Byt 2				
spínač č.5 Levit	1	ks	288,00 Kč	288,00 Kč
světlo za zeď	1	ks	70,00 Kč	70,00 Kč
kabel CYKY	15	m	70,00 Kč	1 050,00 Kč
výseky	5	h	350,00 Kč	1 750,00 Kč
Ochoz				
demontáže rozvodů po T- mobile	18	h	350,00 Kč	6 300,00 Kč
výseky	5	h	350,00 Kč	1 750,00 Kč
kabel CXKH -V 5x2,5	15	m	70,00 Kč	1 050,00 Kč
podružný montážní materiál	1	kpl	2 900,00 Kč	2 900,00 Kč
doprava	15	ks	390,00 Kč	5 850,00 Kč
Celkem za bez DPH :				257 574,00 Kč